[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

31.03.2023                                                                                                 № 25-104Р
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий
          На основании пункта 4 статьи 27
 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Предложить территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Красноярского края для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1074 кандидатуру Мельниковой Анжелики Александровны, 18 марта 1979  года рождения.
          2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района Красноярского края.
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович